
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010420240002

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Contratante: Poder Legislativo Municipal de Itaú-RN
Contratado: 54.214.387 MARIA HELENA FERNANDES PASSOS.
CNPJ: 54.214.387/0001-08. Com endereço na rua maria pinheiro de
Freitas, nº 796, bairro: felicidade, Itaú/RN.
 
Fundamento Legal: Art. 72 e inciso; Art. 75, inciso II e Art. 92 da
Lei 14.133/2021.
Objeto: Contratação de empresa com profissional em loco para a
prestação de serviços especializados na preparação de documentos
e apoio administrativo para atender as necessidades processuais da
nova lei de licitações e contratos a lei nº 14.133/21. Desta maneira,
atender  as  demandas  na  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de
Itaú/RN.
Valor Global: R$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais)
Vigência: 31 de dezembro de 2024
Data da assinatura do contrato: 01/04/2024
 

Publicado por: ITÁLO FRANCISCO GONÇALVES MEDEIROS
Código Identificador: 00371271

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2024.
EDIÇÃO 1874. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


